HIỆP HỘI SXKD DƯỢC

VIỆT NAM
Số:  486/HHD-HC
V/v: Mời tham gia triển lãm Y tế Quốc tế - PHARMED & HEALTHCARE VIETNAM 2011 tại TP.Hồ Chí Minh
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hà Nội, ngày 09  tháng 5  năm 2011

Kính gửi: Ông/Bà Giám đốc Doanh nghiệp
Thực hiện chương trình Xúc tiến thương mại Quốc gia năm 2011 được Bộ Công thương phê duyệt tại Quyết định số 1931/QĐ-BCT ngày 21/4/2011, Hiệp hội sản xuất kinh doanh Dược Việt Nam phối hợp với Công ty cổ phần ADPEX tổ chức Triển lãm Y tế Quốc tế Việt Nam lần thứ 6 - PHARMED & HEALTHCARE VIETNAM 2011, cụ thể như sau:

1. Thời gian:  từ ngày 21-24 tháng 9 năm 2011.

2. Địa điểm: tại Trung tâm Triển lãm và Hội nghị Quốc tế Tân Bình, TP Hồ Chí Minh - TBECC, địa chỉ 446 Hoàng Văn Thụ, Q.Tân Bình, TP. Hồ Chi Minh.

3. Mục tiêu

- Để các Doanh nghiệp trong và ngoài nước tiếp thị, giới thiệu, quảng bá những sản phẩm, dịch vụ, tiến bộ khoa học kỹ thuật, công nghệ mới trong lĩnh vực Y - Dược, trang thiết bị y tế.
- Là nơi gặp gỡ, thương thảo, ký hợp đồng mua bán hàng hóa tại Hội chợ.
- Tạo điều kiện cho Doanh nghiệp trong nước và ngoài nước có cơ hội giao lưu, học hỏi, tìm kiếm đối tác, hợp tác trong lĩnh vực Y - Dược.
- Góp phần thúc đẩy quá trình hội nhập về kinh tế của Việt Nam trong lĩnh vực Y-Dược.
4. Quy mô
- Khoảng 450 gian hàng tiêu chuẩn, trong đó có khoảng 200 gian hàng của các doanh nghiệp nước ngoài và 250 gian hàng của các doanh nghiệp Việt Nam.

- Đất trống xung quanh.
5. Ngành hàng tại triển lãm

- Dược phẩm: gồm thuốc tân dược, đông dược, dược phẩm bổ dưỡng, thực phẩm chức năng, mỹ phẩm.

- Nguyên phụ liệu sản xuất thuốc.

- Máy móc, thiết bị sản xuất, kiểm nghiệm thuốc; các thiết bị chẩn đoán và điều trị tại các bệnh viện, dụng cụ y tế, vật tư tiêu hao y tế, thiết bị y tế gia đình, dụng cụ chăm sóc sức khoẻ.

- Công nghệ, thiết bị phòng sạch.

- Thiết bị, công nghệ chiết xuất.
- Thiết bị, công nghệ xử lý môi trường, xử lý chất thải bệnh viện.

- Máy móc, bao bì đóng gói dược phẩm, đồ bảo hộ y tế.

- Dịch vụ khám chữa bệnh và chăm sóc sức khoẻ, tư vấn, bảo hiểm.

- Ô tô cứu thương, dụng cụ cứu thương.

- Sách, tạp chí Y - Dược.
6. Đối tượng tham gia

- Các doanh nghiệp Việt Nam và quốc tế sản xuất kinh doanh dược phẩm, trang thiết bị y tế, bao bì y tế, dịch vụ y tế, phân tích, môi trường…

- Các phòng khám, bệnh viện, cơ sở y tế, trung tâm chăm sóc sức khoẻ …

- Các nhà sách chuyên ngành Y - Dược.
7. Chi phí

a/ Giá gian hàng, mức hỗ trợ của Nhà nước và chi phí Doanh nghiệp phải đóng

	Số TT
	Loại gian hàng
	Giá/gian hàng
tiêu chuẩn 9m2
	Nhà nước hỗ trợ
(VND)
	Chi phí DN
 phải đóng (VND)

	1
	1 mặt
	11.000.000
	4.225.000
	6.775.000

	2
	2 mặt
	12.000.000
	4.225.000
	7.775.000

	3
	Đất trống trong nhà
	9.900.000
	4.225.000
	1.450.000

	4
	Đất trống ngoài trời/9m2 (tối thiểu 36m2)
	7.200.000
	3.600.000
	3.600.000

- Ghi chú: Doanh nghiệp tự chịu chi phí ăn ở, đi lại, vận chuyển và gửi hàng hóa, tiền điện (nếu doanh nghiệp sử dụng điện 3 pha cho việc vận hành máy móc, thiết bị tại gian hàng triển lãm).

 b/Phương thức thanh toán: Doanh nghiệp nộp 100% chi phí phải đóng khi đăng ký tham gia.
8. Các nghĩa vụ của Doanh nghiệp tham gia

- Hoàn thành hồ sơ đăng ký tham gia chương trình triển lãm, nghĩa vụ về tài chính theo hợp đồng và thực hiện đúng nội quy và quy định của Ban Tổ chức.

- Sau khi kết thúc triển lãm, trong vòng 15 ngày, các Doanh nghiệp tham dự triển lãm gửi báo cáo kết quả (mẫu báo cáo sẽ được phát trực tiếp tại gian hàng triển lãm) về Hiệp hội sản xuất kinh doanh dược Việt Nam.

9. Hồ sơ đăng ký tham gia triển lãm bao gồm:
· Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (sao y bản chính, đóng dấu đơn vị).

· Bản đăng ký tham dự đóng dấu và ký xác nhận.
· Thông báo chương trình giới thiệu, khuyến mại sản phẩm (nếu có).

10. Doanh nghiệp gửi bản đăng ký tham dự trước ngày 15/9/2011 về:
HIỆP HỘI SẢN XUẤT KINH DOANH DƯỢC VIỆT NAM

Địa chỉ: 138B Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội

Điện thoại: 043.38465223/ 043.7365890

Fax: 043. 8465224

Email: office@vnpca.org.vn ; vulan275@yahoo.com
Liên hệ: Ms Mai Lan: 0977 774 275.

Với tầm quan trọng và ý nghĩa của Triển lãm, Hiệp hội xin thông báo và trân trọng kính mời Quý doanh nghiệp tham gia để góp phần vào sự thành công của triển lãm.

 Xin gửi tới Quý doanh nghiệp lời chào trân trọng và hợp tác.
	     Nơi nhận:

      - Như kính gửi;

      - Lưu VPHH;

	TM. BAN CHẤP HÀNH HIỆP HỘI
Chủ tịch
  DS. Đỗ Văn Doanh